Non longè post, vbì Deo obedientia serui sui satiis probata fuit, illum ad maiorem curam voluit accersiri. Nam factum est, vt Fesulanus antistes extrémum diem clauderet. Postquam illi pontificio more magnificè fecerant obsequia, Canonici ceterique, apud quos ius erat, conuenierunt in vnum, vt inter se de eligendo pôtifice tractarent, à quorum vnanimi consensu Andreas Corsinus Carmelita designatur. Ea cùm Andreæ nunciarentur, timens nè sub tanto onere premeretur, tertio milliario ab urbe apud Carthusienses latitauit. Canonici verò illum per omnem prouinciam queri iubent: sed vbì nequeant cum inuenire, iterum congregatis de renouanda electione decernitur: & dum illorum vacillantia corda in ambiguo versarèntur, spiritus sanctus per os infantis locutus est, dicens: Elegit Deus Andream in sacerdotē sibi: eccè enim apud Carthusienses orat, ibi eum inuenietis. Quibus verbis omnes stupore repleti, quicquid actum prius fuerat, confirmant. Igitur decernitur, vt ad Carthusienses legati mittantur, vt episcopum ad susceptionem pôtificatus hortarentur. Dum hæc Fesulus gerebantur, Andreas oranti puer in ueste candida apparuit, nuncians ei hoc diuino numine factum, vt episcopus crearetur, neque laborem subterfugeret. Nam datus erat ei custos angelus, qui eius vestigia in Dei voluntate perficeret. Andreas itaque angeli visione perterritus, ab oratione surgens, Fesulanos se querentes offendit. Qui episcopum salutantes, hortantur vt gregem suum & oves pacuæ suæ nos contemnatur. Andreas Deo gratias agens, onus, quod paulò ante excutere nitebatur, constantemente suscepit.

Igitur factus episcopus anno etatis sue 58. incredibile effatu est, quanta sanctitate floruit. Omnes terrenorum cupiditates subiecit pedibus: tantè fortitudinis factus, vt cunctas animi perturbationes facile superaret. Mulierum colloquia, tanquam semini na vitiorum, magno studio fugiebat: temperantiam amplexus, nulla concupiscentia carnis premebatur. Macerabat corpus, sobriè cibum sumendo: subter tunicam super nudo corpore catena ferrea cingebatur. Sarmenta vitium, membris suis requiem nocturnam præstabant. Pacis seminis præcipius seminarior, bella intestina, seditiones ciuium & discordias plurimorum extirpabat. Diuinæ contemplationi intentus, nihil humanum, aut quæ ad scurrilitatem pertinerent, loquebatur. Quāto enim dignitate sublimior, tanto humilitate submissior videbatur. In ædificijs sacris plurimum intentus, cathedralē ecclesiam Fesularum, quæ ruinam vndique minabatur, sumptibus datis muniri fecit.

Quid de eius commiseratione erga pauperes, quid de pietate eius in populum sufficiatur? Non modò affectos egestate videre, sed nec audire quidē sine lachrymis poterat. Tantè enim liberalitatis fuit in pauperes, vt omnes egenos, qui tunc Fesulus essent, literis mandaret, quibus clanculū n præbebat eleemosynā. Nemo vñquam egenus sine eleemosyna ab eo recedebat. Quineriam cùm annona magna penuria esset, & pro eleemosynis ad eum confluenter plurimi, ipse omnem panem in sua domo repertum pauperibus erogauit: & cùm tanta multitudini minus sufficeret, iussit sibi vñtrâ panes adferri. Ministri verò, qui sciebant, ne panem quidem vnum in arcula se dimisissé, defecisse panes episcopo narrauerunt. Qui iussit, vt in arca attentiūs quererent, illi autem nè viderentur episcopi iussa negligere, in penum reuertentes, panes in magno numero repererunt. Quam rem mirati, detulerunt ad episcopum. Ille verò panes accipiēs, pauperibus erogauit, vt in omnibus Saluatoris vestigia imitaretur.